

Bratislava, 09.08.2023
Všetkým záujemcom

Vec

Vysvetlenie súťažných podmienok otázky č. 26 až 28

Vážený záujemca,

v súťaži návrhov na predmet „**Revitalizácia areálu pre Ústav pamäti národa**“ vyhlásenej v Úradnom vestníku EÚ pod značkou 2023/S 096-301500 zo dňa 19.05.2023 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 99/2023 zo dňa 22.05.2023 pod značkou 18286 - MNA boli vyhlasovateľovi zaslané nasledujúce otázky.

Otázka č. 26

Je možné v prípade potreby mať aj 4 postre? V podmienkach sú uvedené 3.

Odpoveď:

Súťažný návrh je odporúčané prezentovať na 3 postroch s rozmermi 700x1000mm a orientáciou na výšku. Tento počet porota určila ako postačujúci na prezentáciu návrhu.

Otázka č. 27

Je možné zmeniť mierku situácie?

Odpoveď:

Súťažné podmienky pripúšťajú použiť aj inú mierku.

Otázka č. 28

Je možné odovzdať viac súťažných panelov ako tri?

Odpoveď:

Vid' odpoveď na otázku č. 26

S pozdravom

Mgr. Jerguš Sivoš, PhD.
predseda Správnej rady ÚPN